

Łódź, 14 lipca 2014 r.

DOA-OP-II.0003.492.2014

**Pan  
Kazimierz Kluska  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, zgłoszoną podczas obrad XC sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 2 lipca 2014 r. uprzejmie informuję, co następuje:

Od 2003 r. siedzibą Miejskiej Przychodni „Widzew” w Łodzi, powstałej po zlikwidowanym ZOZ Łódź-Widzew, jest budynek przy Alei Piłsudskiego 157. Za budynkiem znajduje się miejsce przeznaczone na parking z wjazdem od strony ul. Niciarnianej, które stanowi jednocześnie drogę dojazdową do XXIII Liceum Ogólnokształcącego. Przedmiotowy parking wykorzystywany jest przez personel Przychodni, pacjentów, karetki, transport sanitarny oraz przewóz osób niepełnosprawnych, a także przez pracowników i klientów Banku PKO BP. Stan parkingu, po pracach remontowych ulicy Niciarnianej, uległ znacznemu pogorszeniu na skutek ruchu ciężkiego sprzętu oraz składowania materiałów budowlanych. Dyrekcja Przychodni dokładała wszelkich starań aby finansować doraźne naprawy parkingu. W 2009 r. na remont parkingu przeznaczono kwotę ok. 10 000,00 zł, a w 2011 r. sfinansowano wysypanie parkingu tłuczniem. Obecnie na bieżąco przeprowadzane są doraźne naprawy nawierzchni. Ponadto chciałbym poinformować, iż Dyrekcja Miejskiej Przychodni „Widzew” została zapewniona przez Przewodniczącego Rady Osiedla Stary Widzew o możliwości przekazania środków na remont przedmiotowego parkingu.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że do Budżetu Obywatelskiego na 2015 r. wpłynął wniosek na remont wyżej wymienionego parkingu na kwotę 130 000,00 zł. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Miejskiej Przychodni „Widzew” oraz Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi z uwagi na bezpieczeństwo i wygodę pacjentów oraz pracowników Przychodni. W przypadku pomyślnego głosowania i zakwalifikowania wniosku do realizacji Miejska Przychodnia „Widzew” otrzyma dotację celową z przeznaczeniem na wykonanie remontu parkingu.

**WICEPREZYDENT MIASTA**



**Krzysztof Piątkowski**

Do wiadomości:

1. Pan Grzegorz Matuszak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi Wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjno-Prawny UMŁ